
 
  
 
 
 

       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
              ГРАД   НИШ 
Комисија за награде Града Ниша 

       Број: 06-644/2015-2-02 
    У Нишу, 25.12.2015. године 
 
 
 На основу члана 9 Одлуке о јавним признањима Града Ниша (''Службени 
лист Града Ниша'' број 45/2007), Комисија за Награде Града Ниша на седници 
одржаној 25. децембра 2015. године, једногласно је донела 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА НИША ''11. ЈАНУАР'' 

 
 
 Добитници награде Града Ниша ''11. јануар'', највишег признања Града 
Ниша, за 2015. годину су: 
 
 

 ОСНОВНА ШКОЛА ''УЧИТЕЉ ТАСА'' НИШ, 

 ВОКАЛНА ГРУПА ''CONSTANTINE'' НИШ, 
 ГЕНЕРАЛ - ПОТПУКОВНИК МИЛОСАВ СИМОВИЋ, командант 

Копнене војске Србије 
 МАРЈАН ЦВЕТКОВИЋ, омладински радник, волонтер, 
 ДРАГОСЛАВ МИХАЈЛОВИЋ КАНАРИНАЦ, истакнути музички 

уметник 
 
 
 Награда Града Ниша ''11. јануар'' састоји се од Повеље, статуете 
''Ослободиоцима Ниша'' и новчаног износа у укупном бруто износу од 
500.000,00 динара (100.000,00 динара по добитнику). 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША – КОМИСИЈА ЗА НАГРАДЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

       П р е д с е д н и к 
 

       Проф. др Миле Илић 


